
   

   

 
 

 

 
. 
 

 

 

 

 

 

Technická zpráva 
 

 
 

„Zhotovení projektové dokumentace pro 
stavbu Oprava trati v úseku N. Pec - H. 
Planá“ 
 

 

 

 

 

Datum vydání:  19. 10. 2020  

 

  



2/3 
„Zhotovení projektové dokumentace pro stavbu Oprava trati v úseku N. Pec - H. Planá“ 

Technická zpráva  
 

OBSAH  
SEZNAM ZKRATEK ............................................................................................................ 2 
1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SLUŽBY ........................................................................... 3 

1.1 Účel a rozsah předmětu Služby ............................................................................3 
2. HARMONOGRAM PLNĚNÍ SLUŽBY ........................................................................... 3 
3. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY A PŘEDPISY ................................................................. 3 
4. PŘÍLOHY ................................................................................................................. 3 
 

 

 

SEZNAM ZKRATEK  
TH … 
SMT … 
ZP … 

Traťové hospodářství 
Správa mostů a tunelů 
Záměr projektu 
 

 

 
  

  

  

  

  

  

 

  



   
 

„Zhotovení projektové dokumentace pro stavbu Oprava trati v úseku N. Pec - H. Planá“ 
Technická zpráva 3/3 

 

1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SLUŽBY 

1.1 Účel a rozsah předmětu Služby 

Předmětem služby je „Zhotovení projektové dokumentace pro stavbu Oprava trati 
v úseku N. Pec - H. Planá“ jejímž cílem je vyhotovení projektové dokumentace. 

1.1.1 Rozsah služby je na základě již vyhotoveného a přiloženého Záměru projektu „ Oprava 
trati v úseku N. Pec – H. Planá “ (viz Přílohy zde) - vyhotovení Projektové dokumentace 
pro tuto stavbu. 

2. HARMONOGRAM PLNĚNÍ SLUŽBY 
2.1.1 Zhotovitel se zavazuje dodržet a nepřekročit následující termíny plnění služby: 

Vyhotovení realizační dokumentace pro oblast TH a SMT - předložení k připomínkování 
GŘ, OŘ Plzeň a SŽG (pouze pro TH) do 75 dnů ode dne zveřejnění  smlouvy o provedení 
služby „Zhotovení projektové dokumentace pro stavbu Oprava trati v úseku N. 
Pec - H. Planá“ v registru smluv. 

Zapracování připomínek a předložení k odsouhlasení GŘ, OŘ Plzeň a SŽG (pouze pro TH) 
do 30 dnů od jejich obdržení od zadavatele. 

3. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY A PŘEDPISY 
3.1.1 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy 

České republiky a EU, technickými normami a s interními předpisy a dokumenty 
Objednatele (směrnice, vzorové listy, TKP, VTP, ZTP apod.), vše v platném znění. 

3.1.2 Objednatel umožňuje Zhotoviteli přístup ke všem svým interním předpisům 
a dokumentům následujícím způsobem: 

Správa železnic, státní organizace 
Centrum telematiky a diagnostiky 
Oddělení dokumentace a distribuce tiskových materiálů 
Jeremenkova 103/23 
779 00 Olomouc 
kontaktní osoba: XXXXXXXXXX 
e-mail: typdok@spravazeleznic.cz  
www: www.tudc.cz nebo www.spravazeleznic.cz v sekci „O nás / Vnitřní předpisy 
Správy železnic /  odkaz Dokumenty a předpisy“ 

4. PŘÍLOHY 
4.1.1 Záměr projektu Oprava trati v úseku N. Pec - H. Planá 
4.1.2 ZP_Příloha A - formuláře VZOR 80-83  
4.1.3 ZP_Příloha D - situace (pdf) 
4.1.4 ZP_Příloha D - situace (dwg) 
4.1.5 ZP_Příloha D - situace (bak) 
4.1.6 ZP_Příloha E - doložení současného stavu 
4.1.7 Souhrnný rozpočet stavby 
4.1.8 Mapa 
4.1.9 Nákresný přehled žel_svršku 
4.1.10 Ev_list P1642 km 64,041 
4.1.11 Ev_list P1643 km 64,330 
4.1.12 Ev_list P1644 km 65,120 
4.1.13 Ev_list P1645 km 65,730 
4.1.14 Ev_list P1646 km 67,265 
4.1.15 Ev_list P1647 km 67,712 

mailto:typdok@spravazeleznic.cz
https://www.tudc.cz/
https://www.spravazeleznic.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1222413

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9e881365-8599-4502-97cf-691c049de2d2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.11.2020 13:39:00


		2020-11-20T12:39:02+0000




